Стр. 1 из 8
«НЖ» «ВК»
ДЭП-20 59 500 44 800 55 200
ДЭП-35 71 000 44 800 55 200
ДЭП-55 74 000 44 800 55 200
ДЭП-85 82 000 44 800 55 200
ДЭП-135 93 000 44 800 55 200
ДЭП-260 163 200 89 600 55 200

теплообменник. Отличительная особенность этих моделей - работа без насоса, т.е. парогенератор и потребитель соединены паропроводом и конденсатопроводом
без какой-либо арматуры. Пар вскипает в парогенераторе и по паропроводу поступает в теплообменник, где конденсируется и самотеком возвращается в
парогенератор. Таким образом имеющийся в парогенераторе объем воды в 10 литров может циркулировать со скоростью 100, 200 кг пара в час. Номинальное
давление - 10 кгс/см².
300
150
180
480
600
720
Стр. 6 из 8
ЭПГД-25 35 50 83 300
ЭПГД-50 65 50 112 900
ЭПГД-95 130 50 149 400
газ дизель мазут
GEN-150 150 2 257 558 -
GEN-250 250 2 307 620 4960
GEN-350 350 2 624 1 006 5010
GEN-450 450 2 778 1 662 5106
GEN-550 550 3 242 2 188 5156
GEN-650 650 3 292 2 238 5737
GEN-750 750 3 472 2 489 5787
GEN-850 850 4 605 2 539 5795
GEN-1000 1 000 4 650 2 716 5921
30 м.вод.ст 60м.вод.ст
300 428 300 445 700
500 471 500 496 900